

Resultatrapport

Periode: 2024
 Kunde (Alle)
 Leverandør (Alle)
 Avdeling (Alle)
 Produkt (Alle)
 Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Driftsresultat															
Driftsinntekter															
Salgsinntekter															
3210 Salg billetter og kiosk		49 585	4 308										53 893	211 556	-157 663
3220 Cafe Biå	525	660	1 245	447	1 742	11 712			37 480	2 099	17 892	6 691	80 493	55 267	25 226
3230 Dugnadsinntekter									6 000			14 580	20 580		20 580
3232 Ganddalsdagen - inntekt									2 210		31 855		34 065	40 564	-6 499
3235 Medlemskontingent											18 200		18 200	13 000	5 200
3240 Norsk Tipping - Grasrotandel	6 590				5 174				4 902				16 666	16 821	-155
3245 Støtte - Lyse/Sandnes sparebank	40 000			40 000									80 000	200 508	-120 508
Salgsinntekter	47 115	50 245	5 553	40 447	6 916	11 712			50 592	2 099	67 947	21 271	303 898	537 715	-233 818
Annen driftsinntekt															
3710 Sponsing/salg av annonser	5 000												5 000		5 000
3730 Sandnes Kommune							14 600						14 600		14 600
3740 MVA refusjon - Lotteri- og stiftelsestilsynet														21 864	-21 864
3900 Egenandeler turer											5 040		5 040	6 930	-1 890
Annen driftsinntekt	5 000						14 600				5 040		24 640	28 794	-4 154
Driftsinntekter	52 115	50 245	5 553	40 447	6 916	11 712	14 600		50 592	2 099	72 987	21 271	328 538	566 509	-237 972
Driftskostnader															
Varekostnad															
4000 Kostnad ved forestilling	35 257	8 518	9 000	9 052		5 299				8 969			76 094	282 039	-205 944
4010 Ganddalsdagen - kostnad								8 854	440				9 294	15 749	-6 455

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
4020 Cafe Biå - kostnad	3 511	1 689	2 843	7 670	6 175	1 205			4 874	9 970	8 008	677	46 623	37 397	9 226
4500 Fremmedytelse og underentreprise		90 300											90 300	138 075	-47 775
Varekostnad	38 768	100 507	11 843	16 721	6 175	6 504		8 854	5 314	18 940	8 008	677	222 311	473 260	-250 948
Annen driftskostnad															
6300 Leie lokale/postboks	525		1 466										1 991	18 275	-16 284
6360 Renhold				1 400					3 288				4 688	500	4 188
6420 Leie datasystemer		4 218						3 818					8 036	7 377	659
6540 Inventar	549									2 600			3 149	17 317	-14 168
6705 Honorar regnskap	7 944	4 356		7 431	6 136				4 967		12 885		43 720	36 779	6 940
6800 Kontorrekvisita														135	-135
6820 Trykksak					1 900			2 331					4 231		4 231
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	1 726			10 000				390	8 619	28 900	1 753	8 265	59 653	44 973	14 679
7350 Representasjon, fradragsberettiget														174	-174
7770 Bank og kortgebyrer	281	323	111	58	53	18	13	16			61	14	950	2 119	-1 169
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget														238	-238
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget														840	-840
Annen driftskostnad	11 024	8 897	1 577	18 890	8 089	18	13	6 555	16 874	31 500	14 700	8 278	126 416	128 728	-2 311
Driftskostnader	49 792	109 404	13 420	35 611	14 264	6 523	13	15 409	22 188	50 439	22 708	8 956	348 728	601 987	-253 260
Driftsresultat	2 323	-59 159	-7 867	4 836	-7 348	5 190	14 587	-15 409	28 404	-48 340	50 278	12 316	-20 190	-35 478	15 288
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt												962	962	547	415
Annen finansinntekt												962	962	547	415
Finansinntekter												962	962	547	415
Netto finansresultat												962	962	547	415
Ordinært resultat før skattekostnad	2 323	-59 159	-7 867	4 836	-7 348	5 190	14 587	-15 409	28 404	-48 340	50 278	13 278	-19 228	-34 931	15 703
Ordinært resultat	2 323	-59 159	-7 867	4 836	-7 348	5 190	14 587	-15 409	28 404	-48 340	50 278	13 278	-19 228	-34 931	15 703
Årsresultat	2 323	-59 159	-7 867	4 836	-7 348	5 190	14 587	-15 409	28 404	-48 340	50 278	13 278	-19 228	-34 931	15 703

Resultat (2024)															
Regnskapskonto	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2024	2023	
														Periode	Endring
Overføringer															
8800 Årsresultat														-34 931	34 931
Sum overføringer														-34 931	34 931